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Katowice dn.19.01.2010 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych 
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. /032/ 359 1381, 359 1379 
fax. /032/ 359 2048 

III ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/96/09 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  
poniżej 206 000 € na:  

DOSTAWA URZĄDZEŃ TERMICZNYCH: 
Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM: 

w zakresie części A –  1. aparat do wyznaczania temperatury – 1 szt., 2. wyparka próżniowa – 1 szt.; w zakresie części 
B -  płyta grzejna   - 1 szt.; w zakresie części C -  łaźnia wodna termostatowana  - 1 szt.; w zakresie części D – 
termocykler – 2 szt.;  w zakresie części E –  termoblok podwójny – 1 szt.; w zakresie części F –  termostat – 1 szt.;   
w zakresie części G –  cieplarka – 2 szt. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 

1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniem, jakie wpłynęło do Zamawiającego, Zamawiający udziela 
następującego wyjaśnienia:  

 
 
 

DOTYCZY CZĘŚCI E  -  termoblok podwójny – 1 szt. 

 
1. Pytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania termobloku z wymiennymi blokami aluminiowymi? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga wymiennych wkładów aluminiowych. 
 

DOTYCZY CZĘŚCI G  -  cieplarki 2 szt. 

2. Pytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia maksymalnie do 7 tygodni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
TAK, Zamawiający wyraża zgodę, aby termin realizacji zamówienia wynosił do 7 tygodni od daty zawarcia 
umowy. 
 
3. Pytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzeń (cieplarki i cieplarki laboratoryjnej) o zakresie temperatury w 
przedziale + 5° C powyżej temperatury otoczenia do + 80° C? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o zakresie temperatury  w przedziale + 5° C 
powyżej temperatury otoczenia do + 80° C. 
 
4. Pytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cieplarki o pojemności 55 litrów? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania cieplarki o pojemności 55 litrów. 
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5. Pytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cieplarki o wymiarach (wys. x szer. x głęb.): 680 x 610 x 560 [mm]? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania cieplarki o wymiarach (wys. x szer. x głęb.): 680 x 610 x 
560 [mm]. 
 
6. Pytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cieplarki laboratoryjnej z wymuszonym obiegiem powietrza o wymiarach 
(wys. x szer. x głęb.): 540 x 700 x 525 [mm]? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania cieplarki laboratoryjnej z wymuszonym obiegiem 
powietrza o wymiarach (wys. x szer. x głęb.): 540 x 700 x 525 [mm]? 
 

DOTYCZY CZĘŚCI E  -  termoblok podwójny – 1 szt. 

 
7. Pytanie Wykonawcy: 
Zamawiający w opisie parametrów technicznych termobloku podwójnego nie podaje; jakie wkłady chce zamówić 
(tzn. bloki na jaki rodzaj próbek, otworów). Czy to oznacza, że zamawiający chce kupić termoblok bez wkładów? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
TAK, Zamawiający chce kupić blok bez wkładów 
 
8. Pytanie Wykonawcy: 
Jeżeli tak, to jakie są wymagane wymiary komory grzejnej lub wymiary bloków wkładów, jakie są w posiadaniu 
użytkownika. Chcemy uniknąć sytuacji, gdyby okazało się, że posiadane przez użytkownika wkłady nie pasują do 
termobloku innego niż D1200. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymiary pojedynczego bloku to 7,5 cm na 9 cm., otwór powinien być na dwa bloki. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NIE ULEGAJĄ ZMIANIE. 

  
W związku z licznymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ powodującymi konieczność wprowadzenia zmian do 
treści SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, wyznaczając go na dzień: 

Termin składania ofert upływa 03.02.2010 r. o godzinie 10:30 

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.69 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa 03.03.2010 r. 

Otwarcie ofert nastąpi 03.02.2010 r. o godzinie 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego    
w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.61 

 
        Starszy Specjalista 

Agnieszka Piwowarczyk 

………………………………………………………. 
  

 


